
Ministero dell’istruzione dell’universita’ e della ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GRAVEDONA ED UNITI

Via Guer - 22015  Gravedona ed Uniti (CO)
Tel. 034485217- sito: https://www.icgravedonaeduniti.edu.it

e-mail: segreteria.gravedona@gmail.com - coic81900l@istruzione.it -
coic81900l@pec.istruzione.it

AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO/SITO

AGLI ATTI

OGGETTO: Costituzione Commissione Elettorale Elezione CSPI.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Vista l’O.M. n.173;
 Preso atto della disponibilità degli interessati;

DECRETA

La  Commissione Elettorale  dell’Istituto  Comprensivo di Gravedona ed Uniti
per Elezione CSPI  risulta così costituita:

DIRIGENTE SCOLASTICO membro di diritto

DOCENTI :  GALPERTI  Rosa Anna
GIANFRANCESCO Domenico         

ATA: OREGGIA Angela
PLINI Sonia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Samuele Tieghi

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso

connesse)
                                                                                                                        

COIC81900L - AOOICGEU - REG. PROTOCOLLO - 0000957 - 23/02/2021 - A/19 - ORGANI COLLEGIALI - U

Firmato digitalmente da SAMUELE TIEGHI

mailto:segreteria.gravedona@gmail.com

		2021-02-24T09:58:45+0100
	TIEGHI SAMUELE




